
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/129/25 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Środa Śląska na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465) oraz na podstawie art. 3, 3a i 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/129/25 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Środa Śląska na rok 2025” (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2025 r. poz. 1995) wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt w Zawierciu, ul. Podmiejska 51 b,  

42– 400 Zawiercie, reprezentowany przez Rafała Żmudę;”; 

2) w § 3 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Schronisko dla zwierząt w Zawierciu, ul. Podmiejska 51 b, 42 – 400 Zawiercie, reprezentowany przez 

Rafała Żmudę;”; 

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisko dla zwierząt w Zawierciu, ul. Podmiejska 51 b, 42 – 400 Zawiercie, reprezentowany przez 

Rafała Żmudę;”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt realizuje: Schronisko dla zwierząt w Zawierciu, 

ul. Podmiejska 51 b, 42 – 400 Zawiercie reprezentowane przez Rafała Żmudę, poprzez obligatoryjne 

przeprowadzenie sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do Schroniska, z wyjątkiem zwierząt, 

u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Bielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3225


		2025-07-10T10:17:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




